РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.05.2013  № 36

г. Южа

о внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района
от 18.02.2011 года № 9 «Об арендной плате за пользование земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена, и зе-
мельными участками, находящимися в муниципальной собственности Юж-
ского муниципального района Ивановской области, на территории Южского

муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Законом Ивановской области от 06.05.2008 года № 26-ОЗ
«Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная соб-
ственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в
государственной  собственности  Ивановской  области»  и  постановлением  Прави-
тельства Ивановской области от 25.08.2008 года № 225-п «Об арендной плате за
пользование земельными участками, государственная собственность на которые не
разграничена,  и  земельными  участками,  находящимися  в  государственной  соб-
ственности Ивановской области» (в действующей редакции), Совет Южского му-
ниципального района РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  Южского  муниципального  района  от
18.02.2011 года № 9 «Об арендной плате за пользование земельными участками,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  и  земельными
участками, находящимися в муниципальной собственности Южского муниципаль-
ного района Ивановской области, на территории Южского муниципального района
Ивановской области» изменения согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликова-
ния и распространяется на правоотношения, возникшие с        01.01.2013 года.

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в  официальном  издании  «Правовой
Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                Е.А. МУРАТОВА

Приложение к решению Совета
Южского муниципального района

от 06.05.2013   № 36

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в решение Совета Южского муниципального района

от 18.02.2011 года № 9 «Об арендной плате за пользование земельными участками,
государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками,

находящимися в муниципальной собственности Южского муниципального района
Ивановской области, на территории Южского муниципального района

Ивановской области»

1.  Пункт  7  раздела  II приложения  к  решению  дополнить  подпунктом  7.6.  следующего

содержания:

7.6.

Земельные участки площадок для обучения вождению автомобиля, а также
находящихся на них объектов технического обеспечения, предоставленные
некоммерческим образовательным учреждениям, учредителями которых
являются общественные организации, в том числе в период использования
для строительства и реконструкции

0,001

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района
	Р Е Ш Е Н И Е